
自社
式場

愛泉葬祭株式会社 TEL 042-571-2606 FAX 042-571-2612
〒185-0032 東京都国分寺市日吉町2-13-5

ふれあい市民斎場 TEL 042-501-9652 FAX 042-501-9653
〒185-0031 東京都国分寺市富士本1-21-3

故人様の生前の意志と皆様のご希望を第一に考え 心を込めてお手伝いさせていただきます

愛泉葬祭友の会 会員受付中 入会金・積立金・会費など、一切不要！

ご入会方法は簡単です。 氏名・住所・電話番号 を登録していただくだけ！

愛泉葬祭が会員の皆様に様々なサービスを提供するシステムです。事前にご登録いただくことによって、広告費や宣伝の経費を削減できるだけではなく、

ご依頼いただいた時にはスムーズなご対応をさせていただくことが出来ます。ご登録後、会員証と便利なお葬式の資料やプランブックを差し上げます。

下記フリーダイヤルにて24時間受付中！　(愛泉葬祭公式ＨＰからもご登録いただけます)

本社

ご希望の形式や祭壇・ご予算など、ご納得のゆくお葬式となりますよう様々なご提案をさせていただきます。
どんな些細なことでもお電話でのご相談は２４時間対応させていただきます。また、ご希望の方には自宅へ伺ってご相談をお受けいたします。お気軽にご連絡ください。

共通フリーダイヤル：0120-596-079：24時間受付
http://www.i-sen.com

仏壇・仏具・霊園各種

10～30％OFF
※それぞれ割引率が異なります

葬儀セットプラン

会員特別価格
※プランによって割引率が異なります

生花・花輪

会員特別価格
葬儀終了後の香典返し

10～20％OFF
※品物により割引率が異なります

愛泉葬祭自社式場

会員特別価格
ふれあい市民斎場

利用料金・安置料金

会員価格　２００，０００円
一般価格　１７０，０００円

こんな方にお勧めです
■ 故人の意志で身内だけで見送ってほしい
■ 後日、田舎の菩提寺で葬儀をするので火葬だけしてほしい
■ とりあえず火葬だけを済ませて後はゆっくりと考えたい
■ お葬式はしたくない
プラン内に含まれるもの

１日分＝10㎏

昼間10㎞まで

ファミリーＫプラン　（火葬プラン）
お葬式は行わずに火葬だけをご希望の方はこちらのプランをご利用ください

※金額は税抜き価格になっております。別途消費税が掛かります。

別途料金となるもの
・火葬料金
　　お住まいの地域によって変わります
・安置料金
　　ご自宅にて安置できる場合にはかかりません
・追加ドライアイス料金
　　火葬場の予約状況によって追加になる場合があります

その他ご希望があれば別途にて手配させていただきます
・遺影写真
・お花入れ用切花（火葬炉前などでのお別れ用）
・火葬炉前での読経（ご希望の宗教者を手配致します）
・火葬中または火葬後のお食事


